檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許博雅

電話：6351762

電子信箱：yamie8899@gmail.com

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年6月26日

發文字號：南市教社字第1060649657號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市106年度高級中等以下學校師鐸暨推薦至教育部師

鐸決選結果，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據「臺南市高級中等以下學校優良教師師鐸暨推薦至

教育部師鐸評選要點」及「教育部師鐸獎評選及表揚活

動實施要點」辦理。

二、本市106年度高級中等以下學校師鐸各組當選名單如下(

依姓氏筆劃數排列)：

(一)校(園)長組:日新國小王海秀、光復實小黃懷慧，共2位

當選本市校(園)長師鐸。

(二)教師組:

１、高國中組:後甲國中吳冠賢、復興國中林倖微、六甲

國中許嘉齡、永仁高中陳奕任、後壁國中廖珮吟、永

康國中蔡世惠、安順國中蔡玲君，共7位當選本市高、

國中師鐸。

２、國小、幼兒園組:文元國小吳淑媛、培文國小吳倍毓

、東區勝利國小徐怡華、新南國小韋秀麗、佳里國小

3

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

郭詔維、海佃國小黃靖雅、和順小張永銘、新光國小

楊靜芳、崑山小楊雅鳳、東區復興國小蔡佳錚、賢北

國小蔡淑菁、開元國小鄭宇盛、鹽水國小附幼徐一文

、協進小附幼黃秋萍，共14位當選本市國小、幼兒園

師鐸。

三、獲推薦參加教育部師鐸名單如下(依姓氏筆劃數排列):

日新國小王海秀、開元國小李添旺、復興國中林倖微、鹽

水附幼徐一文、六甲國中許嘉齡、賢北國小蔡淑菁、海佃

國小黃靖雅、開元國小鄭宇盛。

四、請各校踴躍邀請得教師進行經驗分享與理念傳承，以延

續師鐸精神，提振教師服務熱忱。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學

副本：本局社會教育科 2017-06-26
14:25:36